

**Henrik Wibskov Holding ApS**  
**CVR-nr. 31371147**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.09.2014

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Wibskov Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 31.03.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Henrik Wibskov Holding ApS  
Holmelins Tværvej 2  
2800 Lyngby

CVR-nr.: 31371147

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 01.04.2013 - 31.03.2014

### **Direktion**

Henrik Wibskov Christiansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for selskaber og anden investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på (276) t.kr. anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for næste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.375</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	329
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(315.729)	223
Andre finansielle indtægter		40.000	1
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(205)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(266.354)</b>	<b>344</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(10.119)</u>	<u>(6)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(276.473)</u></b>	<b><u>338</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	48
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(365.729)	223
Overført resultat		<u>89.256</u>	<u>67</u>
		<b><u>(276.473)</u></b>	<b><u>338</u></b>

**Balance pr. 31.03.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		183.138	549
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>183.138</b></u>	<u><b>549</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>183.138</b></u>	<u><b>549</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		493.400	452
Tilgodehavende selskabsskat		1.077	11
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>24</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>494.477</b></u>	<u><b>487</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>34.148</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>528.625</b></u>	<u><b>492</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>711.763</b></u></u>	<u><u><b>1.041</b></u></u>

**Balance pr. 31.03.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.138	508
Overført overskud eller underskud		399.564	311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>48</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>667.702</u></b>	<b><u>992</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28
Gæld til associerede virksomheder		38.119	0
Anden gæld		<u>5.942</u>	<u>21</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.061</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.061</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>711.763</u></u></b>	<b><u><u>1.041</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	508.867	310.308	48.300	992.475
Udbetalt udbytte	0	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(365.729)	89.256	0	(276.473)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>143.138</b>	<b>399.564</b>	<b>0</b>	<b>667.702</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5
Dagsværdireguleringer	0	200
	<u>0</u>	<u>205</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	10.158	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
Effekt af ændrede skattesatser	(39)	0
	<u>10.119</u>	<u>6</u>
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	40.000	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	508.867	0
Andel af årets resultat	452.272	0
Udbytte	(50.000)	0
Andre reguleringer	(768.001)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>143.138</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	(200.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>(200.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>183.138</u>	<u>0</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:		
Wibskov & Rasmussen A/S	Rødovre	A/S 50,00